

PROTOKÓŁ NR 7/21
Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI,
KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 25.03.2021 R.

Posiedzenie o godz. 15.30 otworzył, a następnie prowadził, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Adam Gawrzyał. W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Tematem obrad komisji było rozpatrzenie petycji złożonych przez p. Teresę Garland dotyczących:

1. opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego,
2. poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Na wstępie Przewodniczący Komisji, pan Adam Gawrzyał poinformował członków komisji, że petycja złożona przez pana Krzysztofa Kuklińskiego, dotycząca suplementacji witaminy D, nad którą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pracowała 16 lutego 2021 r. została wycofana przez wnioskodawcę, w związku z czym, nie będzie dalej procedowana.

Po dokonaniu analizy petycji złożonej przez panią Teresę Garland dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego (załącznik nr 2 do protokołu), komisja postanowiła rekomendować Radzie Miejskiej w Skórczu podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji.

W dniu 21.02.2021 r. Pani Teresa Garland złożyła petycję wnosząc o wyrażenie przez Radę Miejską w Skórczu opinii ws. przeprowadzenia BEZPOŚREDNIEGO (podstawa: art.4 pkt.2 Konstytucji) Referendum Ludowego (nie mylić z obwarowanym prawnie w Kodeksie Wyborczym referendum konstytucyjnym) w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako **Aktów Woli Narodu**: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko - Ludowego dla Polski.

Wnosząca petycję wskazała proponowane pytanie referendalne:

1. Czy zgadzasz się na wdrożenie Nowego Kodeksu Wyborczego autorstwa Teresy Garland?
2. Czy zgadzasz się na wdrożenie w Polsce ustroju Prezydencko - Ludowego?

W załącznikach do petycji przesłano.

1. Uzasadnienie dla konieczności przeprowadzenia Referendum Ludowego w Polsce, tj. Deklarację Samostanowienia Narodu Polskiego.

2. Metodę przeprowadzenia Referendum.
3. Projekt Nowego Kodeksu Wyborczego autorstwa Teresy Garland
4. Projekt Nowego Ustroju Prezydencko - Ludowego

Pani Teresa Garland załączyła również materiały, z których, wg niej, ma wynikać uzasadnienie dla udzielenia przez Radę opinii tożsamej, jak w treści petycji.

Zgodnie z art. 125 Konstytucji:

1. W sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa może być przeprowadzone referendum ogólnokrajowe.
2. Referendum ogólnokrajowe ma prawo zarządzić Sejm bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowej liczby posłów lub Prezydent Rzeczypospolitej za zgodą Senatu wyrażoną bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowej liczby senatorów.
3. Jeżeli w referendum ogólnokrajowym wzięło udział więcej niż połowa uprawnionych do głosowania, wynik referendum jest wiążący.
4. Ważność referendum ogólnokrajowego oraz referendum, o którym mowa w art. 235 ust. 6, stwierdza Sąd Najwyższy.
5. Zasady i tryb przeprowadzania referendum określa ustawa.

Z Konstytucji zatem jasno wynika, iż referendum ogólnokrajowe (ludowe, jak podano w petycji), może zarządzić wyłącznie Sejm bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowej liczby posłów lub Prezydent Rzeczypospolitej za zgodą Senatu wyrażoną bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowej liczby senatorów.

W związku z powyższym, Rada Miejska w Skórczu nie ma legitymacji do wyrażania opinii w przedmiocie postanowień Konstytucyjnych. Mało tego, jest obowiązana postanowień Konstytucji przestrzegać.

Przewodniczący komisji Adam Gawrzywał zarządził głosowanie nad stanowiskiem komisji o nieuwzględnieniu petycji złożonej przez panią Teresę Garland dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego, którego wynik był następujący:

- „za” nieuwzględnieniem petycji – 4,
- „przeciw” – 0,
- „wstrzymujących się” – 0.

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Skórczu wypracowane na posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r. dotyczące petycji pani Teresy Garland dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego (załącznik nr 3 do protokołu) zostanie niezwłocznie przekazane Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Po dokonaniu analizy petycji złożonej przez panią Teresę Garland dotyczącej udzielenia poparcia przez Radę Miejską w Skórczu Rządowi Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego (załącznik nr 4 do protokołu), komisja postanowiła rekomendować Radzie Miejskiej w Skórczu podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji.

W dniu 02.03.2021 r. Pani Teresa Garland, działając w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, Piotra Smolana oraz Marka Krasnopolskiego złożyła petycję, wnosząc o udzielenie poparcia przez Radę Miejską w Skórczu Rządowi Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. W/w poparcie miało być poparciem warunkowym, do momentu wprowadzenia nowego Kodeksu Wyborczego.

Wnoszący petycję zaproponowali następującą treść poparcia: „My, Radni Gminy, jako świadomi i odpowiedzialni reprezentanci Narodu Polskiego na naszym gminnym terytorium, działając w oparciu o art.4 Konstytucji pkt. 1 i 2 oraz o międzynarodowe prawo do Samostanowienia Narodów pkt 1., który mówi: „Wszystkie narody mają prawo do samostanowienia. Z mocy tego prawa swobodnie określają one swój status polityczny i swobodnie zapewniają swój rozwój gospodarczy, społeczny i kulturalny.” (Dz.U.1977.38.167 - Międzynarodowy Pakt Praw Obywatelskich i Politycznych otwarty do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r.)

Deklarujemy, iż w przypadku braku rządu i Prezydenta, umocowujemy WARUNKOWO i CHWILOWO jako organ sterujący państwem polskim i jako organ reprezentujący Naród Polski na zewnątrz tj. w kontaktach z zagranicą, Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny, która w przypadku braku rządu i Prezydenta, w trybie pilnym wskaże i powoła osoby do CHWILOWEGO objęcia zarządzaniem najważniejszych resortów państwowych, do momentu przeprowadzenia demokratycznych wyborów i wyłonienia rządu demokratycznego z Prezydentem na czele. Funkcję Tymczasowego Prezydenta w okresie przejściowym podjęła by Pani Teresa Garland, na chwilę obecną Zaprzysiężony Prezydent Obywatelski Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Jednocześnie z naszej strony do CHWILOWEGO wsparcia funkcji zarządczych w resortach państwowych proponujemy następujące osoby narodowości polskiej : (wskazać listę mądrych, patriotycznie nastawionych i wartościowych osób proponowanych przez radnych wraz z proponowanymi dla nich funkcjami, tj. osób które ich zdaniem nadawałyby się na konkretne stanowiska w zarządzaniu państwem). Te osoby zostaną wpisane na specjalną listę w celu wspomagania Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego w zarządzaniu Państwem Rzeczpospolita Polska - TAK wewnątrz jak i na zewnątrz. Bez obcych suflerów (z zewnątrz)”.

Wnoszący petycję wskazali, że na skutek błędnych działań rządu, które spowodowały ponadnormatywną śmierć dziesiątek tysięcy Polaków (Zbrodnia Ludobójstwa) oraz masowe bankructwo polskich przedsiębiorstw na wielką skalę stwarzają STAN, że rząd może upaść w każdej chwili. Stanie to się w sposób niekontrolowany. Państwo polskie zostało już zdemontowane (2002r) - patrz: <https://youtu.be/dDzhURCCaSE> może wtedy znaleźć się w sytuacji zagrożenia swojej dalszej egzystencji na skutek wyniku niesterowalności. Do czego już doszło w sposób ukryty. Istnieniem "podwójnego DNA" - patrz: link wyżej - utrata suwerenności naszego kraju - CIK: 00000 79 312 *

Zwrócili uwagę na niestabilną sytuację geopolityczną na świecie oraz położenie Polski.

Świadomi istniejącego zagrożenia, chcąc zapobiec wielce prawdopodobnej tragedii utraty suwerenności Polski z powodu niesterowalności w wyniku braku rządu, wnoszący petycję zaapelowali, by gminy w trybie pilnym poparły WARUNKOWO Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny, jako organ czuwający nad Polską RACJĄ STANU i reprezentujący SUWERENA = Naród Polski - TAK wewnątrz, jak i na zewnątrz, w kontaktach zagranicznych, do momentu demokratycznego przegłosowania przez SUWERENÓW nowego Kodeksu Wyborczego, przeprowadzenia nowych wyborów i wyłonienia nowego rządu z Prezydentem na czele. WARUNKOWO oznacza, iż Tymczasowa Rada Stanu NP SKK stałaby się ośrodkiem sterującym tylko w przypadku, gdyby zabrakło rządu i Prezydenta. Ewentualnie CHWILOWO – oznacza wg wnoszących petycję, iż Tymczasowa Rada Stanu NP SKK stałaby się ośrodkiem sterującym państwem polskim tylko do momentu przegłosowania przez Naród Polski w Referendum Ludowym nowego Kodeksu Wyborczego, przeprowadzenia nowych demokratycznych wyborów i wyłonienia nowego rządu wraz z Prezydentem na czele.

W związku z faktem, iż opisany w treści poparcia stan faktyczny nie urzeczywistnił się, a nadto Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej nie przewiduje możliwości, aby Tymczasowa Rada Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny była uprawniona do

reprezentowania Polski w jakimkolwiek przypadku, nie ma podstaw prawnych do udzielenia poparcia jak w petycji.

Nadto wnoszący petycję nie wykazali, aby Komitet Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego legitymował się osobowością prawną do wnoszenia petycji. W związku z powyższym nie można w/w podmiotu uznać za wnoszącego petycję.

Przewodniczący komisji Adam Gawrzyał zarządził głosowanie nad stanowiskiem komisji o nieuwzględnieniu petycji złożonej przez panią Teresę Garland dotyczącej udzielenia poparcia przez Radę Miejską w Skórczu Rządowi Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, którego wynik był następujący:

- „za” nieuwzględnieniem petycji – 4,
- „przeciw” – 0,
- „wstrzymujących się” – 0.

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Skórczu wypracowane na posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r. dotyczące petycji pani Teresy Garland dotyczącej udzielenia poparcia przez Radę Miejską w Skórczu Rządowi Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego (załącznik nr 5 do protokołu) zostanie niezwłocznie przekazane Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

W związku z wyczerpaniem tematu posiedzenia, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Adam Gawrzyał zakończył posiedzenie komisji o godz. 16.30. Protokół zawiera 5 ponumerowanych stron maszynopisu i 5 załączników.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Adam Gawrzyał

- Stefan Wiśniewski – wiceprzewodniczący
- Bernadeta Rynkowska – członek
- Roman Pietrzykowski – członek

